
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:23:48
Despesa Empenhada no Período de 01/07/2016 a 31/07/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/07/2016 8 12/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
01/07/2016 8 13/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/07/2016 8 86/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/07/2016 3 115/10 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       742,75
01/07/2016 24 298/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
01/07/2016 17 308/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.48  - MANZINI - CENTRO DE FORMAÇÃO D 1.730,00
01/07/2016 13 416/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 175,50
01/07/2016 13 416/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 175,50
01/07/2016 17 417/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
01/07/2016 17 417/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
04/07/2016 3 414/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 130,00
04/07/2016 3 418/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 181,00
04/07/2016 3 418/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 181,00
04/07/2016 17 419/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        81,00
04/07/2016 17 419/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        81,00
04/07/2016 17 420/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    340,95
04/07/2016 17 420/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    340,95
04/07/2016 13 421/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 725,87
04/07/2016 13 421/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 725,87
04/07/2016 13 422/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 187,50
04/07/2016 13 422/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 187,50
05/07/2016 17 4/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.090,28
05/07/2016 8 423/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  150,00
05/07/2016 8 423/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  150,00
05/07/2016 23 424/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       120,00
05/07/2016 23 424/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       120,00
05/07/2016 8 425/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 380,00
05/07/2016 8 425/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 380,00
05/07/2016 8 426/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
05/07/2016 8 426/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - WATEL TELECON LTDA ME         765,00
05/07/2016 5312 100095/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
05/07/2016 5312 100095/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
06/07/2016 17 2/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 157,29
06/07/2016 17 3/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         515,42
06/07/2016 8 5/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
06/07/2016 8 11/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.428,54
06/07/2016 17 427/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 190,00
06/07/2016 17 427/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 190,00
06/07/2016 13 428/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 315,00
06/07/2016 13 428/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 315,00
06/07/2016 3 429/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 130,00
06/07/2016 3 429/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 130,00
07/07/2016 17 7/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 39,60
07/07/2016 8 44/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
07/07/2016 13 114/6 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 845,25
08/07/2016 5 1/7 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 328,47
08/07/2016 6 305/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
11/07/2016 13 430/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.550,00
11/07/2016 13 430/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    2.550,00
11/07/2016 13 431/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  396,00
11/07/2016 13 431/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  396,00
11/07/2016 13 432/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 422,60
11/07/2016 13 432/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 422,60
13/07/2016 13 433/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - LIGA COMERCIO E MONTAGEM ELETR 774,41
13/07/2016 13 433/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - LIGA COMERCIO E MONTAGEM ELETR 774,41
13/07/2016 13 434/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 560,00
13/07/2016 13 434/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 560,00
14/07/2016 8 435/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  45,00
14/07/2016 8 435/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  45,00
15/07/2016 6 116/6 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
18/07/2016 3 115/11 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       522,74
18/07/2016 8 436/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 905,00
18/07/2016 8 436/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 905,00
18/07/2016 13 437/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 411,68
18/07/2016 13 437/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 411,68
19/07/2016 13 438/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     165,78
19/07/2016 13 438/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     165,78
20/07/2016 3 439/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 1.260,79
20/07/2016 3 439/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 1.260,79
20/07/2016 7 440/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.20  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 460,00
20/07/2016 7 440/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.20  - AUTOMEC COMERCIO DE VEICULOS L 460,00
20/07/2016 21 441/0 01.01.03 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 1.240,00
20/07/2016 21 441/1 01.01.03 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 1.240,00
20/07/2016 17 442/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
20/07/2016 17 442/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
22/07/2016 17 3/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         445,69
22/07/2016 8 443/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
22/07/2016 8 443/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 192,00
22/07/2016 17 444/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
22/07/2016 17 444/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
22/07/2016 8 445/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALFA SEGURADORA S.A.          2.008,30
22/07/2016 8 445/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - ALFA SEGURADORA S.A.          2.008,30
25/07/2016 13 446/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 489,27
25/07/2016 13 446/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 489,27
25/07/2016 1 447/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/07/2016 1 447/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
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25/07/2016 2 448/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/07/2016 2 448/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/07/2016 1 449/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.989,62
25/07/2016 1 449/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.950,49
25/07/2016 1 449/2 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 31.039,13
25/07/2016 1 450/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/07/2016 1 451/0 ref.: (450/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -119,08
25/07/2016 1 452/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.852,32
25/07/2016 1 452/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.852,32
25/07/2016 1 453/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/07/2016 1 453/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/07/2016 1 454/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
25/07/2016 1 454/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 103,56
25/07/2016 7 455/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
25/07/2016 7 455/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
25/07/2016 2 456/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.202,93
25/07/2016 2 456/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.202,93
25/07/2016 12 457/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.219,54
25/07/2016 12 457/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.219,54
25/07/2016 19 458/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.884,98
25/07/2016 19 458/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 6.884,98
25/07/2016 19 459/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
25/07/2016 19 459/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
25/07/2016 19 460/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
25/07/2016 19 460/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
25/07/2016 19 461/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
25/07/2016 19 461/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
25/07/2016 7 462/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
25/07/2016 7 462/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
25/07/2016 20 463/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.624,53
25/07/2016 20 463/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.624,53
25/07/2016 11 464/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
25/07/2016 11 464/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
25/07/2016 11 465/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.542,52
25/07/2016 11 465/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.542,52
25/07/2016 11 466/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
25/07/2016 11 466/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
25/07/2016 11 467/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.685,68
25/07/2016 11 467/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.685,68
25/07/2016 1 468/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.580,01
25/07/2016 1 468/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.580,01
25/07/2016 1 469/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/07/2016 1 469/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/07/2016 1 470/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 860,00
25/07/2016 1 470/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 860,00
25/07/2016 1 471/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.286,79
25/07/2016 1 471/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 4.286,79
25/07/2016 2 472/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 250,06
25/07/2016 2 472/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 250,06
27/07/2016 11 348/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.016,88
27/07/2016 17 473/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 1.000,00
27/07/2016 17 473/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 1.000,00
27/07/2016 2 474/0 ref.: (472/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO -250,06
27/07/2016 2 475/0 ref.: (472/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO -250,06
27/07/2016 17 476/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 18.510,00
27/07/2016 5311 100096/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.802,07
27/07/2016 5311 100096/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.802,07
27/07/2016 5312 100097/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,43
27/07/2016 5312 100097/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,43
27/07/2016 5314 100098/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/07/2016 5314 100098/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
27/07/2016 5314 100099/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.710,55
27/07/2016 5314 100099/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.710,55
27/07/2016 5317 100100/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
27/07/2016 5317 100100/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
27/07/2016 5317 100101/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/07/2016 5317 100101/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
27/07/2016 5318 100102/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
27/07/2016 5318 100102/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 379,00
27/07/2016 5319 100103/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
27/07/2016 5319 100103/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
27/07/2016 5319 100104/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/07/2016 5319 100104/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
27/07/2016 5412 100105/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
27/07/2016 5412 100105/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.080,43
27/07/2016 5311 100106/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 128,12
27/07/2016 5311 100106/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 128,12
27/07/2016 5315 100107/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,21
27/07/2016 5315 100107/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,21
28/07/2016 17 476/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
28/07/2016 8 477/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - DEDETIZADORA TRES FRONTEIRAS L 3.050,00
29/07/2016 17 3/15 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         464,09
29/07/2016 17 14/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.597,23
29/07/2016 5522 100108/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 180.000,00
29/07/2016 5522 100108/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 180.000,00
29/07/2016 5311 100109/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 59,22

(Página: 2 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:23:48
Despesa Empenhada no Período de 01/07/2016 a 31/07/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/07/2016 5311 100109/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 59,22
29/07/2016 5312 100110/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 95,26
29/07/2016 5312 100110/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 95,26
29/07/2016 5312 100111/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.702,01
29/07/2016 5312 100111/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.702,01
29/07/2016 5314 100112/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       568,00
29/07/2016 5314 100112/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       568,00
29/07/2016 5319 100113/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 38,08
29/07/2016 5319 100113/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 38,08

---------------------- ----------------------
422.614,65 437.869,45

BOITUVA, 31 de Julho de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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